
ISTITUTO COMPRENSIVO di CASTEL MAGGIORE
Via Bondanello, 28 - 40013 Castel Maggiore (BO)Tel. 051.713332 

- Fax  051.712810 – CF 91201340378 – CM BOIC82200G
boic82200g@istruzione.it – boic82200g@pec.istruzione.it –www.iccastelmaggiore.it

All’Albo dell’Istituto
Al Sito Web

Oggetto Determina    �trnaitrr   ii m teri ee eeetrtnaict per rot iii tctcoocte osct – Afi menatt iirett.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO ie R.D. 18 natvembre 1923, na. 2440, ctnacernaenate e’ mminaiotr zitnae iee P trimtnait e e  Ctnat bieità
Genaer ee ieeet St tt ei ie ree svt regte menatt  pprtv tt ctna R.D. 23 m ggit1924, na. 827 e oo.mm. ii.;
VISTA e  eegge 7  gtott 1990, na. 241 “Nrtve natrme ina m teri  ii prtceiimenatt  mminaiotr svt e ii iiritt 
ii  cceoot  i itcrmenas  mminaiotr svii e oo.mm.ii.;
VISTO ie D.P.R. 8 m rzt 1999, na. 275, ctnacernaenate ie Regte menatt rec nate natrme ina m teri  ii  rttnatmi 
ieeee Iostrzitnai Scte oscce,  i oenaoi ieee  eegge 15 m rzt 1997, na. 59;
VISTA e  eegge 15 m rzt 1997 na. 59, ctnacernaenate “Deeeg   e Gtvernat per ie  ctnaferimenatt ii frnazitnai e
ctmpis  eee regitnai ei enas etc ei, per e  riftrm  ieee  Prbbeic  Amminaiotr zitnae e per e  oempeific zitnae
 mminaiotr sv ";
VISTO ie Decrett Legioe svt 30 m rzt 2001, na. 165 rec nate “Ntrme genaer ei  oree’triina menatt iee e vtrt
 eee iipenaienaze ieee  Amminaiotr zitnai Prbbeicce e oree  ptooibieità ii ctnaferire inac ricci eoternai per eoigenaze
cri natna prò f re frtnate ctna perotna ee ina oerviziti e o.m.i.
VISTA e  Legge 13  gtott 2010, na. 136;
VISTO ie DPR 5 tttbre 2010, na. 207;
VISTO e’ rt. 36 ctmm  2 eet.  a iee D.Lgo. 50co2016 “Ctnatr t ottt otgei i eeter   a ree svt  gei  fi menas
ii imptrtt inaferitre   40.000,00 errt, meii nate  fi menatt iirett,  iegr t menate mtsv tt t per e vtri
ina  mminaiotr zitnae iiret ;
VISTO ie Decrett Legioe svt 18  priee 2016, na. 50;
VISTO ie Decrett Legioe svt 19  priee 2017, na. 56, rec nate “Dioptoizitnai inategr sve e ctrretve iee
Decrett Legioe svt 18  priee 2016, na. 50i;
VISTO ie  Decrett Inaterminaioteri ee 28  gtott 2018 na.  129, ctnacernaenate “Regte menatt rec nate iotrrzitnai
genaer ei oree  geostnae  mminaiotr svt ctnat biee ieeee iostrzitnai octe oscce  i oenaoi ieee’ rsctet 1, ctmm 
143, ieee  eegge 13 ergeit 2015, na. 107";
VISTE ee inaizi sve ctnatenarte naee Prtgett “Lt Z inat Digit eei – e  iii tc   rmenat t  i eee tecnatetgie e ie
ctnatribrtt ieosna tt  eet octpt i ee  �tnai zitnae C oo  ii Riop rmit ina Btetgna  per e’imptrtt ii 10.000,00 
CONSIDERATO  cce,  naeee’ mbitt  iee  prtgett  “Lt  Z inat  Digit eei  fina nazi tt  i ee  �tnai zitnae  C oo  ii
Riop rmit ina Btetgna , oi renaie naeceoo rit prtceiere  ee  ftrnaitrr  iee m teri ee ottt inaiic tt per e  Scrte 
Meii  “Dtnainai Pee g eeiio

1. �trnaitrr  m teri ee inaftrm sct
 N.   1 C rreeet Btx per ric ric  e ottcc ggit iei iioptoisvi t beet;
 N. 40 T beet Anairtii ctna iiope y 10i;
 N. 40 Crottiie prttetve per t beet;
 N. 1 G zebt   6 p ei ctna ctpertrr  ina PVC.

codiceAOO - DETERMINE - 0000045 - 30/10/2020 - UNICO - I

mailto:boic82200g@istruzione.it
mailto:boic82200g@pec.istruzione.it


2. Servizit ii  iegr menatt ieee  rete ii ctnanaeooitnae Inaternaeto
�trnaitrr  ii m teri ei e oervizio

 N. 1 Rtrter Mikrtsk
 N. 4 Acceoo Ptinat
 N. 3 Switcc Gig bit

E ree svi e vtri ii inaot ee zitnae, ctnafigrr zitnae e verific  c be ggit preeoiotenate.
CONSIDERATO cce natna otnat  tve, ore ptrt ee “www. cqriosnaretep .iti, ctnavenazitnai CONSIP  venas  i
tggett oervizi ctna c r terioscce rgr ei t ctmp r biei ctna qreeee tggett ieee  preoenate;
CONSIDERATO cce per e  oceet  iee ctnatr enate oi risenae tpptrtrnat,  i oenaoi iee vigenate Regte menatt ii
Iostrtt,  per  e’ fi menatt  iei  ctnatr t prbbeici  ii  oervizi  e  ftrnaitrre  ii  imptrtt  inaferitre   ee  otgei 
ctmrnait ri ,  itt re e  prtceirr  ii  fi menatt iirett  ee  iit  BeL bo o.r.e. – Vi ee G.� naina 48 – 40127
Btetgna  - P. IVA: 03656851205 - per e’imptrtt ctmpeeooivt ii € 8.196,00 + Iv  22%;
CONSIDERATO cce iet  otmm  rioret   e ii ottt ieee  otgei  ii cri  ee’ rt. 45 iee D.I. na. 129co2018;
CONSIDERATO ie finae ii prbbeict inatereooe cce, ctna ie preoenate  cqriott o’inatenaie peroegrire r ppreoenat tt
i e itt re gei rfci ii oegreteri  ii m teri ee naeceoo rit   g r nasre et ovtegimenatt ieeee pr scce ii e vtrt;
ina qr eità ii Reoptnao biee Unaict iee Prtceiimenatt (RUPa,

DETERMINA

Qr natt riptrt tt ina  premeoo ,  cce qri  oi  inatenaie inater menate riptrt t ,  ctostrioce p rte  inategr nate e
otot nazi ee iee preoenate prtvveiimenatt;

1. L’ fi menatt  ee  Dit   BeL bo o.r.e. – Vi ee G.� naina 48 – 40127 Btetgna  - P. IVA: 03656851205 - per
e’imptrtt ctmpeeooivt ii € 8.196,00 + Iv  22% ieee  ftrnaitrr  ii cri tr t oi, ctmprenaoivt ieeee opeoe per ie
mtnat ggit e ii tr optrtt e ctnaoegna 
2. Di eviienazi re ie CIG:  ZC52F0209B ree svt  ee  ftrnaitrr  iee oervizit ina tggett
3.  Ie  p g menatt  vverrà  itpt ie  rie ocit  ieee  ree sv  f trr  eeetrtnaic  i  p rte  ieee  iit  oriiet ,
tr mite  btnaifict  b nac rit  or  ctnatt  ctrrenate  ieiic tt,  inaiic tt  i ee  iit  meieoim  ctna   pptoit 
iicci r zitnae ii tr cci bieità iei frooi fina nazi ri,  i oenaoi ieee  L. 136co2010.
4. L  oriiet  otmm  itvrà eooere imprt t   e prtgr mm   nanar ee ieee’eoercizit fina nazi rit ina ctrot.
5. Ai oenaoi ieee’ rt. 31 iee iecrett eegioe svt 18  priee 2016, na. 50 e ieee’ rt. 5 ieee  Legge 7  gtott
1990, na. 241, ie Reoptnao biee iee Prtceiimenatt è ie Dirigenate Scte osct.

L  preoenate ietermina  o rà reo  prbbeic  meii nate  fooitnae  ee’ ebt tnaeinae ieee’Iostrtt.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa  Esposito Antonietta

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

codiceAOO - DETERMINE - 0000045 - 30/10/2020 - UNICO - I


